

Adriat Vin Import A/S

Generatorvej 8 A, 2860 Søborg

CVR-nr. 87 30 11 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adriat Vin Import A/S Generatorvej 8 A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 87 30 11 17
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Laura Maria Radsted Lolli Roberto Lolli Henrik Jørgen Hansen
Direktion	Roberto Lolli
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lolli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vinimport, distribution og salg af vin til restauranter og vinhandlere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.088.933 kr. mod 2.941.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.521 kr. mod -204.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 85.299 kr., nemlig fra 22.605 kr. til 107.904 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.088.933	2.941.149
2 Personaleomkostninger	-3.261.554	-2.973.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.958</u>	<u>-71.376</u>
Driftsresultat	776.421	-103.540
Andre finansielle indtægter	9.043	5.440
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-66.871</u>	<u>-82.314</u>
Resultat før skat	718.593	-180.414
Skat af årets resultat	<u>-197.072</u>	<u>-24.286</u>
Ordinært resultat efter skat	521.521	-204.700
Årets resultat	<u>521.521</u>	<u>-204.700</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	21.521	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-204.700</u>
Disponeret i alt	<u>521.521</u>	<u>-204.700</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.687	49.695
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.687</u>	<u>49.695</u>
Andre tilgodehavender	22.197	0
Deposita	0	17.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.197</u>	<u>17.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>158.884</u>	<u>66.708</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.034.391	7.497.145
Varebeholdninger i alt	<u>7.034.391</u>	<u>7.497.145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.677.820	5.303.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	432.650	0
Udskudte skatteaktiver	8.059	114.107
Periodeafgrænsningsposter	59.148	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.177.677</u>	<u>5.417.899</u>
Likvide beholdninger	107.904	22.605
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.319.972</u>	<u>12.937.649</u>
Aktiver i alt	<u>13.478.856</u>	<u>13.004.357</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.258.850	3.237.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	4.258.850	3.737.329
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	778.331	687.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.439.252	6.101.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	76.393
Selskabsskat	91.024	0
Anden gæld	2.911.399	2.401.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.220.006	9.267.028
Gældsforpligtelser i alt	9.220.006	9.267.028
Passiver i alt	13.478.856	13.004.357

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	3.442.029	0	3.942.029
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-204.700</u>	<u>0</u>	<u>-204.700</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.237.329	0	3.737.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.521</u>	<u>500.000</u>	<u>521.521</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.258.850</u>	<u>500.000</u>	<u>4.258.850</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.862.269	2.620.115
Personalegoder, tilbageført	-178.795	0
Bestyrelseshonorar	35.000	35.000
Feriepenge	3.156	68.290
Ændring i feriepengeforpligtelse, produktionsløn	95.000	0
Pensioner, andre	403.252	217.649
ATP-bidrag	20.921	12.623
AER-bidrag	20.751	19.636
	<u>3.261.554</u>	<u>2.973.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.816.630	2.723.405
Pensioner	403.252	217.649
Andre omkostninger til social sikring	20.921	12.623
Personaleomkostninger i øvrigt	20.751	19.636
	<u>3.261.554</u>	<u>2.973.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	549.428	549.428
Tilgang i årets løb	137.950	0
Kostpris 31. december	<u>687.378</u>	<u>549.428</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-499.733	-428.356
Årets afskrivninger	-50.958	-71.377
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-550.691</u>	<u>-499.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>136.687</u>	<u>49.695</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 778 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.034
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.678
Anlægsaktiver	159

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 159 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 22 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	326.147
Eventualforpligtelser i alt	326.147

Leasingforpligtelser:

Selskabet her indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 225 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 326 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30803698 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.